
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 11.02.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/12/01/2021 (P004851). 

SEKUNDOVÉ LEPIDLO LIQUIMATE 2K 
Liquimate 2K Sekundenkleber 

POPIS Univerzálně použitelné dvoukomponentní sekundové lepidlo pro rychlé a profesi-
onální opravy. Vyplní mezeru širokou až 6 mm. Dokonalé vytvrzení. 

VLASTNOSTI - rezistentní vůči naftě a benzinu 
 - mechanicky opracovatelné 
 - extrémně odolné proti nárazu 
 - vynikající adhezní vlastnosti  
 - nestékavé 

- rychle tvrdnoucí 

TECHNICKÁ DATA    Komponent A Komponent B 
 Barva / vzhled : transparentní bílá 
 Zápach / vůně : štiplavý charakteristický 
 Hustota (g/ml) : 1,09 1,17 
 Viskozita při +23 °C (mPa.s) : 195000 63000 
 Bod vzplanutí (°C) : +80 > +100 - < +160 
  
 Forma : kapalná 
 Tepelná odolnost po vytvrzení : -40 – +80 °C 
 Doba úplného vytvrzení při +25 °C : 24 hod 
 Minimální trvanlivost v originálním 
 uzavřeném obalu : 12 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Výborně se hodí pro různé materiály, jako jsou plasty, guma, kovy, dřevo, kůže 
a papír. Díky své gelové konzistenci je použitelné také na vertikálních plochách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Lepené plochy musí být čisté, suché a odmaštěné. Lepidlo nanést na obě lepené 
plochy a do 1 minuty k sobě lepené díly přitisknout. Podle lepených materiálů je 
lze ještě 5 – 75 vteřin vůči sobě posouvat. Lepidlo skladovat na chladném a su-
chém místě. 

POZNÁMKA Před nasazením směšovacího nástavce nejdříve vložit písty do kartuše. Teprve 
potom sejmout krytku a nasadit směšovací nástavec. 

 Dostupné příslušenství: Náhradní směšovací nástavce 2K (obj. č. 21470). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 10 g  blistr Obj. č. 21262 D-GB-F-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


